

Corp. Office: Sai Hira, Survey No. 93,
Mundhwa, Pune - 411 036, India.
Tel: +91 (20) 6645 8000



**DEEPAK FERTILISERS
AND PETROCHEMICALS
CORPORATION LIMITED**

Date : 28th August 2018

**The National Stock Exchange
of India Limited**
Listing Department
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Sub: Copies of Notices published in the newspaper.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in the Newspapers [Times of India and Maharashtra Times] on 28th August 2018 regarding Annual General Meeting, Remote e-voting and Book closure.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Deepak Fertilisers
And Petrochemicals Corporation Limited**

K. Subharaman
Executive Vice President (Legal) & Company Secretary

had stopped his vehicle before and he had complained to the police but no action was taken. 17NN

Baner, Pune



**DEEPAK FERTILISERS
AND PETROCHEMICALS
CORPORATION LIMITED**

Regd. Office: Opp. Golf Course, Shastri Nagar, Yerawada, Pune-411 006.
Corp. Office: Sai Hira, Survey No 93, Mundhwa, Pune-411 036,
Phone: +91 20 66458000 Fax: + 91 20 26683723
CIN: L24121MH1979PLC021360

**NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of the members of the Company will be held on **Tuesday, 18th September 2018 at 11:30 a.m.** at Opus 1, The Cove, Level 1, Creativity, Opp. Golf Course, Off. Airport Road, Yerawada, Pune- 411006 to transact the business as set out in the notice of the meeting.

The 38th Annual Report of the company containing Directors' Report, Auditors Report, Audited Accounts etc. of the company for the financial year ended 31st March 2018 along with the Notice of the 38th Annual General Meeting, ballot form, proxy form has been mailed to the members at their postal addresses registered with the Company and a soft copy of the same has been emailed at email addresses registered with the company/ depository participant.

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule No. 20 of the Companies (Management & Administration) Rules 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the items of the businesses to be transacted at the aforesaid 38th Annual General meeting of the Company may be transacted by electronic voting (remote e-voting Facility) through the e- voting services provided by M/s. Karvy Computer Share Private Limited.

- The remote e-voting will commence on **Friday, 14th September 2018 at 9.00 am** and will end on **Monday, 17th September 2018 at 5.00 pm.** The Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. The company is providing the e-voting facility to all the members holding shares in physical or dematerialized form as of the **cut off date – Tuesday, 11th September 2018.**
- Any person who acquires Shares of the Company and become a Member of the Company after the dispatch of the 38th AGM Notice and holds shares as on the cut-off date, i.e. Tuesday, 11th September 2018 may obtain the login Id and password by sending a request at evoting@karvy.com or investorgreivance@dfpcl.com.
- The process and manner of e-voting is available in the notice of the 38th Annual General Meeting and in case of queries shareholders may refer to frequently asked questions ("FAQs") and evoting manual available at the download section of the e-voting website of M/s. Karvy Computer Share Private Limited <https://evoting.karvy.com>

A copy of the 38th Annual Report and Notice of 38th Annual General Meeting is available on the website of the Company at www.dfpcl.com and for inspection at the registered office of the Company between 11:00 a.m. and 01:00 p.m. on all working days up to and including the day of the meeting.

Shareholders who do not have access to E-voting facility may exercise their right to vote on the business to be transacted at the 38th AGM by submitting Ballot Form enclosed to the Notice of 38th AGM. The instructions for voting by using ballot form are given on the back side of the ballot form.

Members may also exercise their right to cast the vote at the venue of the meeting, either by way of ballot paper or through electronic voting. A member can opt for only one mode of voting – remote e-voting / by sending ballot paper / voting at the venue of the 38th AGM. If a member casts vote by all the modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and the ballot form shall be treated as invalid. A member who has voted through remote e-voting facility or by sending a ballot form can attend the 38th Annual General Meeting but shall not be entitled to vote again at the venue of the meeting.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule No.10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Tuesday, 11th September 2018 up to Tuesday, 18th September, 2018 (both days inclusive)** for the purpose of 38th Annual General Meeting of the Company and payment of dividend for the financial year ended 31st March 2018, if declared by the members at their 38th Annual General Meeting to be held on Tuesday, 18th September, 2018.

For Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Ltd.

Sd/-

Place: Pune
Date: 27th August 2018

K. Subharaman
Executive Vice President (Legal) & Company Secretary

Times of India - 28/8/2018

नमूद केले.

Add- Survey NO 00/00, B. 1. Near Citadel Building, Ghorpadi, Pune-1. Mob-No.9822570275.



दीपक फर्टिलायझर्स
अॅण्ड पेट्रोकेमिकल्स
कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गोल्फ कोर्स समोर, शास्त्री नगर, येरवडा, पुणे ४११००६
कॉर्पोरेट कार्यालय: साई हिरा, सर्वे नं. ९३, मुंडवा पुणे - ४११ ०३६
फोन: + ९१२०६६४५८००० फॅक्स: ९१२०२६६८३७२३
CIN L24121MH1979PLC021360

विषय: ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-व्होटिंग संबंधी माहिती आणि खातेबंद संबंधी सूचना

या द्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, मंगळवार दिनांक १८ सप्टेंबर २०१८ रोजी सकाळी ११:३० वाजता, ओपुस-१, द कोव्ह, लेव्हल-१, क्रिएटिव्हिटी, गोल्फ कोर्स समोर, ऑफ एअरपोर्ट रोड, येरवडा, पुणे-४११००६ येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

कंपनीचा ३८ वा वार्षिक अहवाल, ज्यात संचालकांचा अहवाल, लेखा परिक्षकांचा अहवाल, वार्षिक ताळेबंद इत्यादी समाविष्ट आहे, तसेच ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना इत्यादी भागधारकांना त्यांच्या कंपनीकडे नोंदविलेल्या पत्त्यावर व ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे उपलब्ध आहेत, त्यांच्या ईमेल आयडी वर पाठविण्यात आले आहेत.

कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०८, तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ तसेच, सेबी (लिस्टिंग ऑब्स्टीगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोझर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या कलम ४४ नुसार ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. ही सुविधा कार्वी कॉन्युटर शेअर प्रा. लि. या कंपनीच्या साहाय्याने उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

अ) दूरस्थ ई-मतदान, शुक्रवार दि. १४ सप्टेंबर २०१८ रोजी सकाळी ९:०० वाजता सुरू होईल आणि सोमवार दि. १७ सप्टेंबर २०१८ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता संपेल. त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करता येणार नाही. दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा ११ सप्टेंबर २०१८ या दिवशी जे भागधारक आहेत त्या सर्व भागधारकांना उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

ब) जे भागधारक ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भागधारक होतील आणि अंतिम तारीख ११ सप्टेंबर २०१८ रोजी कंपनीचे भागधारक असतील, त्या भागधारकांनी ई मतदानाकरिता evoting@karvy.com किंवा investorgreivance@dfpcl.com या ईमेल वरती विनंती करून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करावा.

क) ई-मतदानाची पद्धत, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये समाविष्ट आहे. ज्या भागधारकांना ई-मतदानासंबंधी काही शंका असतील त्यांनी कार्वी कॉन्युटर शेअर प्रा. लि.च्या <https://evoting.karvy.com> या संकेतस्थळावर क्लिक करून सतत विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) या विभागात क्लिक करून ई-मतदानासंबंधीच्या शंकांचे निरसन करून घ्यावे.

कंपनीचा ३८ वा वार्षिक अहवाल तसेच ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ई कंपनीच्या www.dfpcl.com या संकेतस्थळावर तसेच कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सर्व कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११:०० पासून दुपारी १:०० वाजेपर्यंत निरीक्षणासाठी उपलब्ध असेल.

ज्या भागधारकांना दूरस्थ ई-मतदान करता येत नसेल ते भागधारक मतपत्रिके द्वारे ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील ठरावांवर मतदान करू शकतील. ही मतपत्रिका सभेच्या सूचनेमध्ये समाविष्ट करण्यात आली आहे. या संबंधीच्या सूचना मतपत्रिकेच्या मागील पानावर पाहिल्यात.

भागधारकांना ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतपत्रिके द्वारे अथवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल. भागधारकांना दूरस्थ ई-मतदान/मतपत्रिका कंपनीकडे पाठवून मतदान अथवा सभेच्या ठिकाणी येऊन मतदान या पैकी एका पद्धतीनेच मतदान करता येईल. भागधारकांनी सर्व पद्धतीने मतदान केल्यास, दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल. ज्या भागधारकांनी दूरस्थ ई-मतदान अथवा मतपत्रिका कंपनीकडे पाठवून मतदान केलेले असेल त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित राहता येईल, परंतु तेथे परत मतदान करता येणार नाही.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ नुसार तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ मधील तरतुदीनुसार कंपनीच्या भागधारकांची पुस्तिका तसेच शेअर्स हस्तांतर पुस्तिका, कंपनीची ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांश वाटपानिमित्त मंगळवार दि. ११ सप्टेंबर २०१८ पासून मंगळवार दि. १८ सप्टेंबर २०१८ पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

दीपक फर्टिलायझर्स अॅण्ड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड करीता सही

ठिकाण: पुणे

दिनांक: २७ ऑगस्ट २०१८

के. सुभरामन

एक्झिक्युटिव वाईस प्रेसिडेंट (लिगल) आणि कंपनी सचिव

Mahaashtra Times - 28/8/2018